2025年10月吉日

 お客様 各位

株式会社分子生理化学研究所

製品開発・学術部

Wakasapri for Pro. AG ハーブ MIX & マンゴスチン

製品終売のご案内

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、ご愛顧いただいておりました下記製品の販売を終了させて頂くこととなりました。

弊社製品につきましては、医薬品成分が混入した AG ハーブ MIX 原料は使用していないことを確認

しております。しかしながら、食品に配合されてはいけない医薬品原料と同じ製造ラインで作られ混入が

発生したという事実から、原料への信頼がもてなくなりました。弊社はこの事実を重く受け止め、また、安

全性を最優先に考え、製品の販売を終了する決定をいたしました。

発売以来ご愛顧を賜りましたお得意先様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上

げます。今後ともお客様のニーズに沿った製品の開発に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

【終売製品】

製品名：Wakasapri for Pro. AG ハーブ MIX &マンゴスチン

内容量：30 粒

価格：4,860 円(税込)

JAN コード：4582550420300

以上

 こちらのご案内に関するお問い合わせ

                   株式会社分子生理化学研究所

                                      TEL:03-6233-9008  FAX:03-6233-9208

                                                      Mail : info@mpc-lab.com